یا کوئی نہ ہو۔ ملا موادر کے ساتھ ۴۴ جمع ہوا ہو۔ وہ
ہی درج ہے۔ اصحاب حضرت مہیوں کی صحت کا وہ واقعہ کے لئے انتہا ہوتے دلائی
جاری رکھیں

ہفت روزہ
قادیان
قادیان اشاعت
۲۸ - ۲۱ - ۱۲ - ۷
فی پرچہ ۲۰۲

ایڈیٹر
صلاح الدین ملک
ایم اے
اسسٹنٹ ایڈیٹر
محمد حفیظ بلقاپوری

جلد ۱۱۰ شمارہ ۱۲۰
۱۲/۱۹ رمضان المبارک ۱۴۳۲ھ
۱۳/۱۱/۲۰۱۱ء

## قادیان میں جلسہ برت پیشویان مذاہب کا انعقاد

### مختلف اہل مذاہب کا عقیدہ مند انہ اجتماع اور معززین کے پیغامات!

آج کا دن مقرر کر کے احمدیہ جماعت نے موسیقی پر بڑا احسان کیا ہے (مرزا گوڑا لنگہ)
عالمگیر برادری و اخوت تمام بڑے مذاہب کا اہل پیغام ہے شری۔ ڈی۔ سی۔ وانا

(ڈاکٹر سٹاف رپورٹ):